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Suomen Maantieteellisen Seuran vaalikokous

Suomen Maantieteellisen Seuran työjäsenten jou-
lukuun 10. päivänä pidetty vuoden 1990 vaali-
kokous sai tavanomaista edustavammat puitteet,
kun kokous järjestettiin prof. Kauko Korpelan
kutsusta Geologisen tutkimuskeskuksen tiloissa
Otaniemessä. Professori Korpela esitteli kokouk-
sen aluksi GTK:n tutkimus- ja kartoitusohjel-
maa, minkä lisäksi nähtiin GTK:n 1O0-vuotis-
juhlafilmi. Paikallisina isäntinä oli läsnä profes-
sori Korpelan lisäksi GTK:n johtoa sekä pro-
fessori- ja muuta tutkijakuntaa.

Vaalikokouksessaan Seura kutsuu perinteisesti
uusia kirjeenvaihtaja- ja työjäseniä. Uudeksi kir-
jeenvaihtajajäseneksi kutsuttiin maailmankuulu
ikiroutailmiöiden tutkija, prof. J. Ross Mackay
Vancouverista Kanadasta. Hän vierailee ensi
syyskuussa Helsingin yliopistossa, ja tâssä yhtey-
dessä hänet pyritään saamaan myös Seuran kuu-
kausikokouksen esitelmöijäksi. Uusiksi tycijase-
niksi kutsuttiin hallintotiet. tohtori Esko Repo
Rovaniemeltä ja fil.tri Jarmo Rusanen Oulusta.

Vaalikokouksessa valitaan Seuralle myös uusi
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puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kolme
hallituksen jäsentä erovuorossa olevien tilalle.
Vuodelle 1991 Seuran puheenjohtajaksi valittiin
apul.prof. Olavi Heikkinen ja varapuheenjohta-
jaksi dos. Markku Lö1tönen. Hallituksen uusiksi
jäseniksi valittiin dos. Harri Andersson, leht. Jor-
ma Pietala ja fil.lis. (nyttemmin väit.) Harry
Schulman. Erovuorossa olleista jäsenistä prof.
Paul Fogelberg valittiin uudelleen seuraavaksi
kolmivuotiskaudeksi.

Kokous otti kantaa myös ajankohtaiseen pro-
fessorin virkojen täyttämiseen. Työjäsenten
apul.prof. Matti Seppälân ja dos. Kyösti Laak-
sosen aloitteesta kokous pâätti hyväksyä ja jul-
kaista seuraavan asiaa koskevan kannanoton:

>Täytettäessä professorin virkoja tulee ennen
kaikkea tieteelliset ansiot ottaa määräävästi huo-
mioon arvioitaessa hakijoiden pätevyyttâ)).

Suomen Maantieteellinen Seura haluaa vielä
tässä yhteydessä esittää GTK:lle parhaat kiitok-
set vieraanvaraisista kokousjärjestelyistä.

IInd Meeting of EGEA, Stirin, Tsekkoslovakia, 8.-13. 10. 1990

EGEA (European Geography Association for
Young Geographers and Students of Geography)
piti toisen euroopanlaajuisen kokouksen loka-
kuussa 1990 Tsekkoslovakiassa. Yhteensä sata
osallistujaa, maantieteen opiskelijaa tai maiste-
rin tutkinnon suorittanutta, kahdekstakymme-
nestä valtiosta eri puolilta Eurooppaa kerääntyi
kolmenkymmenen kilometrin päâhän Prahasta
sijaisevaan viihtyisään linnaan Stirinin kylässâ.
Suomesta osallistujia oli neljä; allekirjoittaneen
lisäksi kaksi opiskelijaa Turun yliopiston ja yksi
opiskelija Joensuun yliopiston maantieteen lai-
tokselta.

EGEA:n tarkoituksena on edistää kanssakäy-
mistä nuorten maantieteilijöiden kesken Euroo-
passa koskien maantieteeseen liittyvia asioita. Eu-
roopan maissa on vaihteleva mààrà EGEA:iin
kuuluvia järjestöjä, jotka edistävät näitâ tavoit-
teita. EGEA:iin kuuluu myös tieteellisiä komis-
sioita, jotka olivat pitäneet seminaareja pitkin
kulunutta vuotta. Tällä hetkellä toimivien komis-

sioiden aihepiirit ovat kartografia, poliittinen
maantiede, kaupunkimaantiede, turismi, kan-
sainväliset suhteet ja rannikkomaantiede.
EGEA:n sisäinen tiedonvälitys hoidetaan joka
toinen kuukausi ilmaiseksi kaikille kiinnostuneille
lähetettävän Newsletterin (EGEA/Utrecht) avul-
la. Tämän lisåiksi on valmisteilla Euroopan kat-
tava tietopankki (EGEA/Paris) eri maantieteen
laitoksista ja EGEA:n toiminnassa mukana ole-
vista jârjestöistä. Tieteellisiä artikkeleita ja tie-
donantoja sisältävä'The European Geographer'
aikakauslehti (EGEA/Lisbon) ilmest¡r kaksi ker-
taa vuodessa. Lehti on tilattavissa kunkin maan
EGEA-organisaatioiden kautta.

Yleisilmapiiri Stirinin kokouksessa oli innos-
tunut ja oli selvästi havaittavissa, ettâ kiinnos-
tus EGEA:a kohtaan on entisestään kasvanut.
Tällä hetkellä toiminnassa on mukana yli 120
nuorten maantieteilijöiden järjestöä lähes jokai-
sesta Euroopan valtiosta. Yleisin toiminnanmuo-
to järjestöjen välillä on ollut maantieteellisen in-
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formaation vaihto sekä eri pituiset opiskelija- ja 
tutkijavaihdot. 

Kokouksen aikana pidettiin päivittäin sekä 
yleisesitelmiä että työskenneltiin työryhmissä. 
EGEA:n toimintaa sisältävien esitelmien lisäksi 
kokousosallistujilla oli mahdollisuus tutustua 
Prahan Kaarien yliopistossa harrastettaviin 
maantieteen osa-alueisiin yliopiston henkilökun
nan esitelmiä kuuntelemalla. Työryhmiin osallis
tujat pitivät sekä valmisteltuja alustuksia että 
niissä käytiin vapaamuotoisia keskusteluja maan
tieteestä. Luonnonmaantieteen työryhmässä poh
dittiin luonnonmaantieteen uusia työskentelyme
netelmiä sekä luonnonmaantieteen haastetta ym
päristötutkimuksessa. Alueellisen suunnittelun 
työryhmän aihepiiri liittyi suunnittelun uusiin 
haasteisiin yhtenevässä Euroopassa. Vähemmis
töt Euroopassa oli poliittisen maantieteen työryh
män teema. Neljäs työryhmä käsitteli EGEA:n 
organisatorisia kysymyksiä. Päivien aikana teh
tiin myös kaksi ekskursiota. Toinen suuntautui 

Suomen Maantieteellinen Seura 

Kuukausikokous maanantaina 22. 4. 1991 alkaen 
kello 18 Porthaniassa, Hallituskatu 11, 6. ker
ros, sali P 654. FK Atte Korhola esitelmöi aihees-

Prahaan ja sen kohteena oli Prahan yliopisto ja 
kulttuuri. Luonnonmaantieteellisesti suuntautu
neen retken kohteena olivat Tsekkoslovakian 
karstial ueet. 

Tärkeimmät kokouksessa päätetyt EGEA:iin 
liittyvät asiat olivat seuraavat: 

* EGEA:n säännöt saatetaan lainvoimaan kan
sainvälisten lakien mukaisesti

* sääntöjä koskevat muutokset voidaan tehdä
vuosittain pidettävässä kokouksessa

* EGEA:n tietopankki ja sen ylläpito siirretään
Cambridgestä Pariisiin

* Illrd Meeting of EGEA pidetään syksyllä 1991
Unkarin pääkaupungissa Budapestissä

Lisätietoja kokouksesta sekä kaikista EGEA:iin
liittyvistä asioista saa osoitteesta: EGEA, Maan
tieteen laitos, Turun yliopisto, 20500 Turku. 

JUSSI JAUHIAINEN 
vice-coordinator, EGEA/East Europe & Scandinavia 

ta »Järvien happamoituminen - taustaa ja ny
kytilanne». Kaikki tervetuloa! 




